

# Mantentze-ibilgailuen parkea berritzeko: Todocamino 1 + 3 furgoneta

**Lehen argitalpenaren data:** 2022/01/28 11:05

**Azken argitalpenaren data:** 2022/03/04 08:00

**Espedientea:** P20022691

**Kontratu mota:** Hornidurak

**Izapidetzearen egoera:** Atzera egitea / Uko egitea

**Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:** 74.000

**Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:** 89.540

**Botere adjudikatzailea:** Euskal Trenbide Sarea

**Erakunde sustatzailea:** S0100001G - ETS - Euskal Trenbide Sarea

**Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:** <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

---

## Introducción

<b>Kontratuaren xedea:</b>	Mantentze-ibilgailuen parkea berritzeko: Todocamino 1 + 3 furgoneta
<b>Espedientea:</b>	P20022691
<b>Kontratu txikia:</b>	Ez
<b>Covid-19aren kudeaketarako kontratua:</b>	Ez
<b>Esparru-akordioa:</b>	Ez
<b>Eskuratzeko sistema dinamikoa :</b>	Ez
<b>Baterako kontratazioa :</b>	Ez
<b>Izapidetzearen egoera:</b>	Atzera egitea / Uko egitea

<b>Tramitazioa:</b>	Arrunta
<b>Adjudikazio-prozedura:</b>	Irekia
<b>Kontratu mota:</b>	Hornidurak
<b>Recurso:</b>	Ez
<b>Lizitazio elektronikoa :</b>	Bai
<b>KPE lizitazioa :</b>	Bai
<b>Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion">https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion</a>
<b>Komunikazioa:</b>	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
<b>Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :</b>	Ez

## Organismos

<b>Botere adjudikatzailea:</b>	Euskal Trenbide Sarea
<b>Erakunde sustatzailea:</b>	S0100001G - ETS - Euskal Trenbide Sarea
<b>Kontratazio-organoa:</b>	ETS - Euskal Trenbide Sarearen Zuzendari Nagusia
<b>Erakunde izapidetzailea:</b>	S0100001G - ETS - Euskal Trenbide Sarea
<b>Kontratazio-mahaia:</b>	Kontratazio Mahaia - ETS - Euskal Trenbide Sarea
<b>Botere mota:</b>	Beste mota bat
<b>Jarduera nagusia:</b>	Beste jarduera bat
<b>Beste jarduera mota bat:</b>	Trenbide-azpiegituraren kudeatzailea
<b>Administrazio-harremana:</b>	Izen-abizenak: EUSKAL TRENBIDE SAREA Helbidea: San Vicente, 8 Planta 14 (Edificio Albia) 48001 Bilbao Helbide elektronikoa: <a href="mailto:kontratazioa@ets-rfv.eus">kontratazioa@ets-rfv.eus</a> Telefonoa: +34 946572600
<b>Harreman teknikoa:</b>	Izen-abizenak: EUSKAL TRENBIDE SAREA Helbidea: San Vicente, 8 Planta 14 (Edificio Albia) 48001 Bilbao

Web-helbidea: <http://www.ets-rfv.euskadi.net/v86-ets/es/>  
Helbide elektronikoa: [ets@ets-rfv.eus](mailto:ets@ets-rfv.eus)  
Telefonia: +34 946572600

**Mahai/batzordeko kidea:** Izena: Matxalen Elordi de Aguirre  
Funtzioa: Idazkari  
Izena: Jabier Irazabal Casamitjana Irazabal Casamitjana  
Funtzioa: Ordezko  
Izena: Garbiñe Saez Molinuevo  
Funtzioa: Ordezko  
Izena: Jon Arratibel Goenaga Arratibel Goenaga  
Funtzioa: Ordezko  
Izena: Javier Ortega Burguera  
Funtzioa: Besterik

**Irekitzeko gutxieneko quoruma:** 2

**Errekurtso-organoa:** Deskribapena: ETS-REN ADMINISTRAZIO KONTSEILUA  
Herria: Bilbao  
Nagusia: Bai

**Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua:** Ez

## Objeto del contrato

**CPVak :** CPV: 34100000-8 - Ibilgailu motordunak  
Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusia EBN :** Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:** NUTS kodea: ES21  
Nagusia: Bai  
Deskribapena: País Vasco

**Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua** Ez

**Sortaka zatitzea:** Bai

**Aldaerak onartzen dira:** Ez

**Aukerak onartzen dira :** Ez

**Prezio unitarioak :** Ez

<b>Pleguak eskuratzeko modua:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/">https://www.contratacion.euskadi.eus/</a>
<b>Kontratuaren iraupena:</b>	Hilabeteak
<b>Epea:</b>	4
<b>Luzapenak :</b>	Ez
<b>Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :</b>	Ez
<b>Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :</b>	Bai
<b>Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :</b>	Bai
<b>Adjudikatzeko irizpideak:</b>	Hainbat irizpide
<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):</b>	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa Ponderazioa: 51
<b>Kalitate-irizpideak (badagokio):</b>	Irizpidea: Ezaugarri teknikoak Ponderazioa: 39 Irizpidea: Aparteko ezaugarriak Ponderazioa: 10
<b>Aurreikusitako hautagaien kopurua:</b>	0
<b>Hautagaien gutxieneko kopurua:</b>	0
<b>Gehieneko hautagai kopurua::</b>	0
<b>Enkante elektronikoa erabiliko da :</b>	Ez
<b>Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:</b>	Helbidea: LICITACIÓN ELECTRÓNICA Web-helbidea: <a href="https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa">https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa</a> Telefonoa: +34 946572600

<b>Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:</b>	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
<b>Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:</b>	Ez
<b>Lizitatuak eskaintzari eutsi behar dion gutxienezko epea:</b>	Hilabeteak
<b>(eskaintzak jasotzen direnetik):</b>	2
<b>Klausula bereziak:</b>	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Bai Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez
<b>Lantegi babestuetarako erreserbatua:</b>	Ez
<b>Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:</b>	Ez
<b>Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:</b>	Ez

**Aldizkako kontratuak dira :** Ez

**Eskari elektronikoa erabiliko da.:** Ez

**Fakturazio elektronikoa onartuko da:** Ez

**Ordainketa elektronikoa erabiliko da:** Ez

## Datos económicos

**Zenbatetsitako balioa:** 88.800

**Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:** 74.000

**Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:** 89.540

**EBren funtsekin finantzatuta :** Ez

**Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k):** Kontzeptua: BEZ  
 BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra

**Behin-behineko bermea:** Ez

**Behin betiko bermea:** Bai

**Behin betiko bermearen zenbatekoa:** Eskainitako azken prezioaren %5 (BEZ-ik gabe)

## Ficheros

**Fitxategiak:** Fitxategiaren izena: 05\_22691\_PCAP.pdf  
 Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria  
 Fitxategiaren izena: 04\_22691\_CARÁTULA.pdf  
 Fitxategi mota: Karatula  
 Fitxategiaren izena: 06\_22691\_PPTP.pdf  
 Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria  
 Fitxategiaren izena: espd-request (6).zip  
 Fitxategi mota: EKAB  
 Fitxategiaren izena: 01\_22691\_MEMORIA JUSTIFICATIVA.pdf  
 Fitxategi mota: Justifikazio-memoria

Fitxategiaren izena: 12\_22691\_RESOLUCIÓN INICIO TRAMITACIÓN EXPEDIENTE.pdf

Fitxategi mota: Espedientea onartzea

## Lotes

<b>Hauetarako eskaintzak aurkez daitezke::</b>	Lote guztiak
<b>Sorten gehieneko kopurua:</b>	2
<b>Lizitatzailerako bakoitzari adjudikatu ahal zaizkion sorten gehieneko kopurua:</b>	2
<b>Sortak:</b>	<p>Kontratuaren xedea: Servicio de renovación del parque de vehículos de mantenimiento. Lote 1: Todocamino GLP + furgoneta pequeña GLP.          Zenbatetsitako balioa: 38.400          Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 32.000          Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 38.720          EBren funtsekin finantzatuta: Ez          Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai          Aldaerak onartzen dira: Ez          Aldaeren gehieneko kopurua: 0          Sortaren iraupena: Hilabeteak          Epea: 4          Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide          Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0          Hautagaien gutxienezko kopurua: 0          Gehieneko hautagai kopurua: 0          Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez</p>

### CPVak

CPV: 34100000-8 - Ibilgailu motordunak

Nagusia:

Bai

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 51

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

	Irizpidea: Aparteko ezaugarriak	
	Ponderazioa: 10	
	Irizpidea: Ezaugarri teknikoak	
	Ponderazioa: 39	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES21	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: País Vasco	
Kontratuaren xedea: Servicio de renovación del parque de vehículos de mantenimiento. Lote 2: Furgonetas medianas diesel		
Zenbatetsitako balioa: 50.400		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 42.000		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 50.820		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
Aldaerak onartzen dira:	Ez	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 4		
Adjudikatze irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 34100000-8 - Ibilgailu motordunak	
	Nagusia:	Bai
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 51	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Aparteko ezaugarriak	
	Ponderazioa: 10	
	Irizpidea: Ezaugarri teknikoak	
	Ponderazioa: 39	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES21	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: País Vasco	



## Tablón de anuncios

**Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:** 2022/02/14 12:00

**Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena:** Deskribapena: A gutun-azala irekitzea  
 Irekitze-data: 2022/02/14 12:30  
 Publikoa: Ez

**Plikak irekitzea Formulak:** Deskribapena: B gutun-azalaren irekiera  
 Irekitze-data: 2022/03/07 10:00  
 Publikoa: Bai  
 Lekua: Parte hartzeko ZOOMera esteka bat argitaratuko da  
 Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Publikoa

**Plikak irekitzea Balio-iritziak:** Deskribapena: C gutun-azala irekitzea  
 Irekitze-data: 2022/02/14 13:00  
 Publikoa: Ez  
 Lekua: ETS-ren bulego nagusiak  
 Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Ez publikoa

**Mahaiaren/batzordearen erabakiak:** Deskribapena: A gutunazalaren irekitze akta  
 Fitxategia: 18\_22691\_ACTA DE APERTURA A.pdf  
 Deskribapena: C gutunazalaren irekitze akta  
 Fitxategia: 18\_22691\_ACTA DE APERTURA C.pdf

## Gestión de ofertas

**Enpresa lizitatuak:** Izen soziala: GAURSA AUTOAK, S.L.  
 Erregistro-data: 2022/02/11

## Resolución

**Aurkeztutako lizitatuak:** 1  
**kop.:**  
**Enpresa txiki eta ertaintatik jasotako eskaintzen kop.:** 0  
**EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.:** 0  
**Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.:** 0  
**Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.:** 1

**Ez adjudikatzeko arrazoia:** Ez da parte hartzeko eskaintzarik edo eskaerarik jaso, edo jaso diren guztiak baztertu dira

**Suntsiarazpena:**

Sorta: Lote 1: Todocamino GLP + furgoneta pequeña GLP  
Egoera: Esleitu gabe

**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: Lote 2: Furgonetas medianas diesel  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea

**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Ebazpen-dokumentuak:** Fitxategiaren izena: 22691\_RESOLUCION\_DESIERTO L1.pdf  
Fitxategi mota: Hutsik deklaratzeko ebazpena  
Fitxategiaren izena: 22691\_RESOLUCIÓN NO ADJUDICACIÓN.pdf  
Fitxategi mota: Atzera egiteko ebazpena

## Contrato

## Publicaciones

**Kontratazailearen profilean argitaratu:** Bai  
**Automatikoki argitaratu EBAOn:** Ez

## Recurso